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2. PKO Bieg Charytatywny pod hasłem „Pomagamy z każdym krokiem” wystartuje w sobotę, 17
września o godz. 11.30 jednocześnie na stadionach lekkoatletycznych 12 miast w Polsce: w Bielsku-
Białej, Bydgoszczy, Gdańsku, Koszalinie, Krakowie, Lidzbarku Warmińskim, Łomży, Łodzi, Poznaniu,
Rzeszowie, Warszawie i we Wrocławiu. W Koszalinie bieg odbędzie się na stadionie „Bałtyk” przy ul.
Andersa 16. Po raz drugi patronat honorowy nad imprezą objął prezydent Koszalina Piotr Jedliński.

Za każde okrążenie Fundacja PKO Banku Polskiego przekaże pieniądze na posiłki  dla najbardziej
potrzebujących  dzieci.  Fundacja  sfinansuje  też  budowę  siłowni  plenerowych  dla  mieszkańców
wszystkich  miast-gospodarzy.

Zawodnicy tworzący pięcioosobowe drużyny, przez godzinę będą pokonywać kolejne okrążenia. Na
każdym stadionie pobiegnie 70 drużyn. W zamian Fundacja PKO Banku Polskiego przekaże środki
finansowe na posiłki  dla  najbardziej  potrzebujących dzieci.  Beneficjentem biegu w Koszalinie  będzie
Caritas Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeskiej „Dar życia"”.

W zeszłorocznej edycji łącznie 3 665 osób w całym kraju przemierzyło ponad 26 tys. okrążeni, co
przełożyło się na 632 tys. zł na posiłki dla najbardziej potrzebujących dzieci. W Koszalinie w zeszłym
roku 63 drużyny, czyli 315 osób, wybiegało 2.212 okrążeń.

17 września na tych samych stadionach, o godz. 9.00 odbędzie się PKO Bieg Charytatywny Młodych –

finał  eliminacji  „SportGeneracja”.  Jego  uczestnikami  będą  uczniowie  szkół  podstawowych  z  całej
Polski. W każdym mieście wygra pięć zespołów, a zwycięzcy otrzymają fundusze na zakup sprzętu
sportowego  dla  ich  szkół.  Okrążenia  wybiegane  przez  uczniów  zostaną  doliczone  do  okrążeń
pokonanych przez dorosłych uczestników.

Ambasadorem biegu  w Koszalinie,  tak  jak  w  zeszłym roku,  został  Marek Kolbowicz,  wioślarz,
czterokrotny mistrz świata i mistrz olimpijski z Pekinu. Bieg promują także niezmiennie od pierwszej
edycji Maciej Kurzajewski, dziennikarz TVP Sport oraz byli lekkoatleci: Sebastian Chmara i Paweł
Januszewski. W tym roku dołączyła do nich aktorka Karolina Gorczyca.

 

Informacje o biegu znajdują się na stronie: www.pkobiegcharytatywny.pl

Więcej o programie „PKO Bank Polski. Biegajmy razem” można przeczytać na stronach:
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www.biegajmyrazem.pkobp.pl

www.bankomania.pkobp.pl/biegajmy-razem/

www.facebook.com/PKOBankPolskiBiegajmyRazem

https://instagram.com/pkobiegajmyrazem

Więcej aktualności [2]

Archiwum [3]

Adres źródłowy: https://koszalin.pl/pl/news/2-pko-bieg-charytatywny?language=pl

Odnośniki
[1] https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/bieg_pko.jpg
[2] https://koszalin.pl/pl/aktualnosci?language=pl
[3] https://koszalin.pl/pl/archiwum?language=pl

https://koszalin.pl/pl/aktualnosci?language=pl
https://koszalin.pl/pl/archiwum?language=pl

